
“Aksesorë Specifike për zyrën e lejeve ” 

Lista dhe Sasia  

Nr Pershkrimi Njesia Sasia Afati levrimit 

1 Karta RFID Cope 2000 4 jave 

2 Kartona per leje ditore Cope 150000 4 jave 

3 Setet per printera Magicard Cope 15 4 jave 

4 Rula termik per kase fiskale Cope 400 4 jave 

 

SPECIFIKIME TEKNIKE 

  

Përshkrimi i Specifikimeve Teknike të mallrave objekt i prokurimit, duhet të përshkruhen sa më saktë dhe 

plotësisht, për sa të jetë e mundur, duke krijuar kushte për konkurrencë të paanshme dhe të hapur midis të 

gjithë kandidatëve dhe ofertuesve. Specifikimet teknike, me përjashtim të rasteve plotësisht të justifikuara, 

duhet të hartohen në mënyrë të tillë që të marrin parasysh kriteret e aksesit për personat me aftësi të 

kufizuara ose projektimin për të gjithë përdoruesit, siç kërkohet nga ligji në fuqi. 

SHËNIM: Në Specifikimet Teknike, nuk duhet të përshkruhet asnjë markë specifike prodhimi ose burim 

ose proces i veçantë, që karakterizon produktet ose shërbimet e ofruara nga një Operator specifik Ekonomik 

ose ndonjë markë tregtare, patentë, tip ose origjinë ose prodhim specifik, për të favorizuar ose eliminuar 

ndërmarrje ose produkte të caktuara. Një gjë e tillë lejohet vetëm në raste të jashtëzakonshme kur nuk 

ekziston një mënyrë e mjaftueshme, e saktë ose e kuptueshme për të përshkruar objektin e Kontratës. 

Referencat e tilla duhet të shoqërohen me fjalët "ose ekuivalent”.  

 

Specifikimi i Materialeve, Skicimet, parametrat teknik etj: 

 

 Kerkesat nga autoriteti kontraktor Pergjigje nga ofertuesi 

A Kartona per leje ditore  

1. Kartona per leje ditore  

Pershkrim i 

pergjithshem 

Lejet ditore kerkohen te jene leter printeri e 

palosur (fanfold). 

 



Karakteristika 

funksionale 

Letra me permasa - 53,80 x 86,5 mm fanfold ISO Standard, 

211 Grame/meter katror 

Materiali leter e bardhe e printueshme. 

Teknologjia e printimit : termike. 

Siperfaqe rezistente ndaj gerrvishtjeve. 

Te mund te printohet ne te gjithe siperfaqen. 

Kushtet ambientale −20 °C deri ne +40 °C 

Te jete kompatibel me pajisjet e sistemit te parkimit te instaluar nga 

ambjentet e Autoritetit Kontraktor. Pajisjet jane te modelit Skidata 

Power.Gate me printer model Coder Basic.  

. 

 Kerkesat nga autoriteti kontraktor Pergjigje nga ofertuesi 

A Karta RFID  

2. Karta RFID  

Pershkrim i 

pergjithshem 

Karta aksesi RFID Mifare.  

Karakteristika 

funksionale 

Karta plastike e laminuar per perdorim jetegjate.  

Te duroj temperature deri nga -30°Cderi me +50°C. 

Karte me permasa - 85.50 X 54mm ; Te personalizuara ne  nje ane. 

Dizenjo per personalizim do te jepet shoqerise fituese.  

ISO 14443 standart Mifare Classic, te certifikuar nga Skidata.  

Frekuenca 13.56 MHz. 

Karta duhet te ofroje siguri te larte, njejte si ne kartat e kreditit. Ato 

duhet te administrohen nga sistemi Skidata.  

Kartat duhet te lejojne disa lloje lejesh te ndryshme. 

 



Kartat duhet te jene kompatibel me sistemin e instaluar te hyrjes se 

makinave SKIDATA Parking.  

 Kerkesat nga autoriteti kontraktor Pergjigje nga ofertuesi 

A Setet e nevojshme te filmave-Sete Pastrimi  

3. Setet e nevojshme te filmave-Sete Pastrimi  

Pershkrim i 

pergjithshem 

Setet e nevojshme te filmave-Sete Pastrimi.  

Karakteristika 

funksionale 

Brand: Magicard. 

MPN: M9005-761MED 

Përshtatshmëria e printerit: Magicard Avalon,Magicard 

Rio,Magicard Tango. 

Numërimi i Artikullit: Individuale 

 

 

 Kerkesat nga autoriteti kontraktor Pergjigje nga ofertuesi 

A Rula termik per kase fiskale  

4. Rula termik per kase fiskale  

Pershkrim i 

pergjithshem 

Rula termik per kase fiskale  

Karakteristika 

funksionale 

Rulat termik duhet te jene te pershtatshem per tu perdorur ne kasat 

fiskale.  

 

 

 

 



Kartonat per leje ditore duhet te jene ne kete format dhe menyre prerje, e pershtatshme per perdorim 

ne pajisjet aktuale te sistemit te parkimit. 

 

 

 

 


